- رازی، قطب‌الدین؛ **شرح المطامع**، انتشارات کتب نجفی، قم گذرخان، چاپ سنگی، بی تاریخ.
- راسل، برتراند؛ **تاریخ فلسفه غرب**، ترجمه نجف دریابندری، نشر پرواز، تهران، ۱۳۶۵ش.
- الساوی، عمر بن سهلان؛ **البصائر النصيرية فی المنطق**، المطبعة الكبرى الاميرية، مصر الحمیه، ۱۳۱۶ق / ۱۸۹۸م.
- \_\_\_\_\_؛ **تبصره**، به کوشش محمدتقی دانش‌پژوه، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۲۷ش.
- سبزواری، حاج ملا هادی؛ **شرح المنظومه**، بخش منطق (اللغالی المنتظمة)، انتشارات علامه، چاپ سنگی.
- شیخ اشراق؛ **مجموعه مصنفات**، ج ۱، ۲ و ۴، تصحیح و مقدمه هانری کربن، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، تهران، ۱۳۸۰ش.